
  
 
 

Spidshundeklubben   CVR 38947974 

Ved Flemming Nedza   +45 29 92 76 24 

Møllesøvej 34     formand@spidshundeklubben.dk 

9280 Storvorde    

 

Referat fra fællesudvalgsmøde den 25. februar 2024, Fjeldsted Skovkro.  

Til stede: Flemming Nedza, Anne-Mette Christiansen, Lene Wohlfahrt, Lisbeth Holm Gundesen, Thomas 

Giesmann, Kiki Giesmann (mentalbeskrivelsesudvalg & Medieudvalg), Ann Adrian (Sporudvalg), Kirsten 

Holebæk (Udstillingsudvalg), Michelle Pedersen (Rallyudvalg), Brian Binnerup (Rallyudvalg), Gitte Hartwig 

(Udstillingsudvalg), Allan Sørensen (Udstillingsudvalg), Ole Bang (Udstillingsudvalg). 

Referent: Thomas Giesmann 

Dagsorden Referat 

1. Status fra udvalg Udstillingsudvalget: 

Der er udfordringer med antal tilmeldte, bl.a. i forhold til 

planlægning af plads. 

Der mangler stadig hjælpere til udstillingerne. Dette er bl.a. meldt ud 

til alle udstillere på Strøby i håbet om at det giver gevinst. 

Der arbejdes på nye tiltag som f.eks. flere dobbelt udstillinger og 

forholdet mellem indendørs og udendørs, med henblik på mere 

fleksibilitet med pladsen. 

Udvalgets økonomi er også meget påvirket af antal tilmeldte hunde 

på udstillingerne. 

Mentalbeskrivelsesudvalg: 

I 2024 vil der ikke planlægges mentalbeskrivelser. 

Der vil derimod være mulighed melde interesse og ved nok 

henvendelser vil der blive oprettet en mentalbeskrivelse. 

Der er desværre ikke nok medlemmer af klubben der gør brug af 

mentalbeskrivelser, og det har derfor været mange andre racer der 

deltager. 

Medieudvalg: 

Udvalget har brugt det meste af tiden på den nye hjemmeside som 

forventes snart at være fuldt tilrettet. 

Bladansvarlig er kommet godt ind i opgaven. 

Der vil blive kikket på bladet økonomi, bl.a. grundet de stigende 

omkostninger for udsendelse og trykning. 
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Rallyudvalg: 

Der har været 3 prøver i 2023 med god sucess. 

Økonomien ser fornuftig ud, med tak til Udstillingsudvalget for at 

lægge areal til de kombinerede dage med udstilling og Rally. 

Der er større tilslutning til rally prøver vest for Storebælt end på 

Sjælland. 

Der arrangeres i samarbejde med DKK-kredse, DM kvalifikations 

prøver. 

Sporudvalg: 

Der har været 2 sporprøver i 2023. 

Der er fortsat brug for flere medlemmer i udvalget, specielt vest for 

Storebælt. Der mangler også træningsområder i hele landet. 

Det planlægges at der kommer 2 prøver 2024 

2. Økonomi Der har været et mindre underskud i 2023 på ca. 23.000,- 

Underskuddet er mindre en budgetteret bl.a. grundet den store 

tilslutning til klubbens EDS udstilling. 

Medlemstallet er mindre end budgetteret hvilket også kan ses på 

regnskabet. 

  

3. Den nye hjemmeside Den nye hjemmeside blev gennemgået, udvalgene fik login og 

undervist i brugen af det. 

4. Evt. - Hvad får man ud af at være medlem af klubben? 

evt. tiltag/skriv fra hvert udvalg. 

Alle udvalg snakker internt om hvad klubben/udvalget kan 

tilbyde vores medlemmer. 

Der blev snakket om evt. spørgeskema, til Facebook gruppen 

om hvorfor man er medlem af klubben, og hvorfor man ikke 

er. 

- Bonusordning 

Der blev foreslået en slags bonus/kundekroner el. lign som 

vil udløse en slags tilbagebetaling for antal aktiviteter man 

har deltaget i. 

Emnet er interessant og der blev snakket om præmiebonner, 

klippekort og andre løsninger. 

Bestyrelsen snakker om tiltag på næste møde. 
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- Pointsystem 

Der blev snakket om point systemet og hvordan det vil blive 

opdateret fremadrettet. Brian viste hvordan hans system 

fungerede, og mulighederne blev diskuteret. 

- Server 

Brug den!! 

Er man i tvivl om hvordan den skal bruges skal man kontakte 

sekretaer@spidshundeklubben.dk 

- Fejringer på juleudstilling 

Stor ros for at andre aktiviteter kan fejres på juleudstillingen. 

Det kan dog ønskes at både udvalg og vindere er bedre 

informeret om proceduren om anerkendelsen i stor ring. 

Bestyrelsen tager til efterretning at være ude i god tid med 

oplysninger, og hvad, hvem og hvordan. 

- Rykke tilmeldingsfrister 

Er vi i en situation hvor folk forventer at tilmeldingsfrister og 

dermed venter til sidste øjeblik med at tilmelde. 

Udstillingsudvalget er presset i forbindelse med antal 

tilmeldte. Der blev snakket om evt. max tilmeldte eller øget 

gebyr ved forlænget tilmelding. 

- Hjælpere 

Der mangler stadig hjælpere i alle udvalg og i hele landet. 

Kan der oprettes en ”hjælper bank” evt. en ”hjælper” gruppe 

på Facebook.  

- Fællesponsorer 

Formand sender oplysninger om hovedsponsoraftalen med 

Agria til udvalgene. 

Formanden bringer videre til DKK om deres sponsoraftaler 

også kan gælde klubben. 

 


